BBVA

Empresa emisora:
Emisora:

Concepto

Cuenta de débito:
Descripcion del lote:

Importe total del pago:

Fecha de pago:
Cantidad de pagos:
(S.E.U.0)

SOSTEN MUTUO SRL (30714678619)
55120

HABERES

CC $ 202-043533/6

231002

1.195.325,00

2023-10-02

7

Haberes Online

N° de Referencia
10013810004231002

Fecha
02/10/2023

Hora
08:49:00

Esta operacion ha sido realizada a través de BBVA Net Cash




